海峡两岸数学邀请赛浙江组委会

浙组委[2015]13号

[image: image1.jpg]

关于举办第四届海峡两岸数学邀请赛复赛颁奖典礼的

通  知

各参赛选手、分赛区及相关工作单位：

    为表扬先进，树立榜样，海峡两岸数学邀请赛浙江组委会定于2015年5月31日下午2:00，在温州大学学院路校区（温州市学院中路276号）继续教育大楼一楼报告厅，隆重举行第四届海峡两岸数学邀请赛复赛颁奖典礼，请在本次比赛中获得一二等奖的选手、家长、指导教师准时参加。

　　由于场地限制，获得三等奖选手请在全省各地承办机构领取荣誉证书和奖品。

    宁波地区颁奖典礼时间及地点另行通知，请宁波地区获得一二三等奖的选手、家长、指导师密切关注。
特此通知！

                               海峡两岸数学邀请赛浙江组委会

                                      2015年5月20日